

**بسجی نماد مقاومت ملت ایران است**

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه بسجی را یادگار ارزشمند امام راحل خواند و گفت: نقش بسجی به عنوان نماد مقاومت ملت ایران در تاریخ انقلاب اسلامی بسیار برجسته است.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، دکتر «مرتضی مینویی» در آیین غبارروبی مزار شهدای گمنام این شهرستان افزود: منطق بسجی، مقاوم سازی نظام و انقلاب در برابر بدخواهانی است که علیه ما کمر همت بسته اند.

وی اضافه کرد: زمانی که انقلاب اسلامی پیروز شد و ایدئولوژی بلند امام راحل مبنی بر دفاع از مظلوم در جهان شکل گرفت، دشمنان به این باور رسیدند که برای مقابله با این طرز تفکر باید در برابر این نظام مقدس بایستند.

«مینویی» ادامه داد: انقلاب ما در هشت دفاع مقدس به جهان صادر شد و هیمنه استکبار نیز در همان دوران و به برکت روحیه بسجی شکست؛ اکنون هم به برکت نگاه بلند امام راحل و تفکر بسجی، طین دفاع از مظلوم در تمام دنیا به گوش می رسد و جبهه مقاومت در اقصی نقاط جهان شکل گرفته است.

وی با تاکید بر اینکه در طول ۴۵ سال گذشته تفکر بسجی کشور را در تمام امورات به پیش برده است، تصریح کرد: نکته مهم در خصوص بسجی، توصیف هایی است که امام راحل در خصوص بسجی فرمودند و آن را «لشکر مخلص خدا و مدرسه عشق» دانستند.

فرماندار مراغه با بیان اینکه خدایی بودن تفاوت عمده بسجیان با لشکریان کفر است، افزود: بسجی اراده جسمانی و روانی بالا و بینش متعالی دارد و بسجی برای رضای خدا پا در میدان می گذارد.

&diams; ایستادگی در غزه مرهون تفکر بسجی است

فرماندار مراغه بیان کرد: رزمندگان جبهه مقاومت در جگ نابرابر غزه به برکت همین تفکر بسجی، در برابر چهارمین ارتش دنیا ایستاده اند و آنچه که آنان را در برابر استکبار سربلند کرده، ایمان و باور قلبی به خداوند و آرمان های اسلامی است و این ویژگی مهم با تفکر بسجی تبلور یافته است.

«مینویی» تصریح کرد: وقتی بسجی در معرکه رزم قرار می گیرد، برای رضای خداوند می جنگد و شعار برخاسته از آرمان های اسلام و تفکر بسجی را تحقق می بخشد.

وی ادامه داد: وقتی می گوئیم بسجی مدرسه عشق است، یعنی بسجی برای عزت مسلمانان و فریادرسی مظلومان، جان خود را در طبق اخلاص قرار می دهد و با معبود خودش عشق بازی می کند.

وی اضافه کرد: بسجی بیش از آنکه یک سازمان باشد، یک تفکر است و متعلق به یک سازمان نیست بلکه متعلق به آحاد مردم و نظام است و تمام مردمانی که در این کشور زندگی کرده و به مردم خدمت می کنند، حتی اگر کارت بسجی نداشته باشند هم بسجی هستند.

فرماندار مراغه افزود: فرهنگ بسجی با فرهنگ سازمان بسجی همسو است اما بر این باور هستیم که هر تفکری که در راستای مردمی بودن و احساس مسئولیت باشد، تفکر بسجی است.

«مینویی» اظهار کرد: بسجی به تعبیر رهبری سیاسی است اما سیاست زده، سیاسی کار و جناح باز نیست؛ بسجی مجاهد است ولی افراتی نیست؛ متدین است اما خرافه پرست نیست و در فکر آباد کردن کشور است اما مشغول کار دنیا نیست.